

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 72515238

---

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	15000000-8 15800000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.890,76 RON - 2.890,76 RON

---

Descriere: CONDIMENTE 195BUC, LAPTE 3.5% 12BUC, BR TOPITA FEII/14/ 20BUC, SALATA ICRE 150G 16BUC, SMANTANA 900G 4BUC, FASOLE VERDE 400G 16BUC, MAZARE 400G 16BUC, SPANAC 720G 12BUC, ZARZAVAT 700G 12BUC, CASTRAVETI 680G /12BUC, PATE BUCEGI 200G /24BUC, MASLINE 2.5KG 1BUC, ULEI OLPO 1L /12BUC, BULION 1L /6BUC, ZACUSCA 300GB 6BUC, GEM 370G 12BUC, OREZ PILAF 10KG, GRIS 0.5KG 12BUC, MALAI 10KG, FAINA 10KG, ZAHAR 20KG, DELIKAT 6KG, BORS 70G 5BUC, TAITEI 3KG 1BUC, FASOLE BOABE 10KG, ARDEI 2.5KG \*/6BUC, PULPE CIOCANELE 20 KG, OUA 210BUC, IAURT 64BUC, COZONAC 400G 12BUC, RULADA300G /12BUC, NAPOLITANE 900G /3BUC, TURTA DULCE 2KG/3BUC, ARDEI IUTE 260G 6BUC, CEAI 24BUC

---